
ȘCOALA GIMNAZIALĂ, COMUNA ȘTEFEȘTI 

SAT  ȘTEFEȘTI NR. 110 

TEL./FAX: 0244243234 

E-mail: sgstefesti@gmail.com 

Website: http://scoalastefesti.wordpress.com/ 

 

HOTĂRÂREA NR. 3/14.01.2022  

CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE 

 

 Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale, comuna Ștefești, constituit legal în 

baza Hotărârii Consiliului de Administrație din data de 30.09.2021; 

- În urma ședinței din data de 14.01.2022, în baza procesului verbal; 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Se aprobă transferul elevei Dănăilă Loredana Ana Maria de la Școala Gimnazială ,,Ing. 

Gh. Pănculescuˮ Vălenii de Munte, la Școala Gimnazială, comuna Ștefești, la clasa a V-a, ca urmare  a 

schimbării domiciliului părinților, conform cererii nr. 20/06.01.2022; 

Art. 2. Se aprobă constituirea Comisiei de mobilitate a personalului didactic conform 

Metodologiei – cadru privind mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul 

școlar 2022 – 2023, aprobată prin O.M.E. nr. 5.578/12.11.2021,  art. 31 , aliniatul 8, în următoarea 

componență: 

 Președinte: prof. Stoica Georgiana Cătălina – responsabil C.E.A.C.; 

 Membri: prof. înv. primar Stupareu Ștefania 

               prof. înv. primar Boboc Roxana. 

Art. 3. Se aprobă modalitatea de desfășurare a cursurilor la nivelul Școlii Gimnaziale, comuna 

Ștefești, cu prezență fizică, în perioada 17.01.2022 – 21.01.2022, având în vedere faptul că rata de ocupare 

la nivel județean a paturilor din spital destinate pacienților infectați cu virusul SARS – Co-v -2 este cel 

mult 75%, conform Ordinului comun al ministrului sănătății și al ministrului educației nr 5.338/2015/2021 

pentru aprobarea măsurilor de organizare a activității în cadruș unităților/ instituțiilor de învățământ în 

condiții de siguranță epidemiologică pentru prevenirea îmbolnăvirilor cu virusul SARS-CoV-2, cu 

modificările și completările ulterioare. 

Art. 4. Se aprobă oferta de curriculum la decizia școlii în pentru anul școlar 2022 – 2023, pentru 

ciclul primar și cel gimnazial. 

Art. 5. Se aprobă calificativele acordate personalului nedidactic pe anul 2021. 

Art. 6. Prezenta va fi dusă la îndeplinire de director, iar persoanele în cauză vor fi înștiințate prin 

grija secretarului C. A.                                Președinte, 

 


